Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.03.2008

№ 168
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПРЕДЛОЖЕНИИ

ПО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ
В СОБСТВЕННОСТИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО ГОСУДАРСТВЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ПОИСКОВО-СПАСАТЕЛЬНЫМ ОТРЯДОМ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЗАЩИТЫ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО

И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА ТЕРРИТОРИИ И НАСЕЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
В целях осуществления отдельных государственных полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года  N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства  Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа», утвержденным решением Думы Находкинского городского округа от 13.07.2005 № 461

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение о предложении по безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемого Государственным учреждением Дальневосточным региональным поисково-спасательным отрядом Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий для осуществления государственной защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера территории и населения Находкинского городского округа, в федеральную собственность.

2. Направить решение о предложении по безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемого Государственным учреждением Дальневосточным региональным поисково-спасательным отрядом Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий для осуществления государственной защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера территории и населения Находкинского городского округа, в федеральную собственность главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.03.2008

№ 168-Р
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПРЕДЛОЖЕНИИ

ПО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ
В СОБСТВЕННОСТИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО ГОСУДАРСТВЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ПОИСКОВО-СПАСАТЕЛЬНЫМ ОТРЯДОМ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЗАЩИТЫ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО

И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА ТЕРРИТОРИИ И НАСЕЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

Принято Думой Находкинского

городского округа

26 марта 2008 года

1.Утвердить следующий перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  Находкинского городского округа в федеральную собственность:
	Полное наименование организации
	Адрес, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализ. характер. имущества

	Государственное учреждение Дальневосточный региональный поисково-спасательный отряд Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
	680505, Хабаровский край, с. Ракитное ИНН 2721928303
	Здание -спасательная станция
	692900, Приморский край, г. Находка, ул. Набережная, 7
	Площадь 405,0 кв. м

2. Поручить администрации Находкинского городского округа обратиться к Федеральному агентству по управлению федеральным имуществом с предложением о передаче в государственную собственность Российской Федерации недвижимого имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемого Государственным учреждением Дальневосточным региональным поисково-спасательным отрядом Министерства Российской Федерации  по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных  бедствий для осуществления государственной защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера территории и населения Находкинского городского округа, указанного в части 1 настоящего решения.

3. Поручить администрации Находкинского городского округа осуществить необходимые действия по реализации настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
26 марта 2008 года

№ 168-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.